



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3779/12/3568/12

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: **Termomodernizację budynku Komisariatu Policji Warszawa Bemowo**. WZP– 3569/12/133/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zwaną dalej ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

**Pytanie 1:**

Czy do składanej oferty należy załączyć kosztorysy? Jeśli tak to w jakiej formie (ofertowy czy szczegółowy)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kosztorysów ofertowych. Do SIWZ załączone zostały przedmiary robót (w układzie odpowiadającym elementom scalonych robót budowlanych opisanym w poszczególnych punktach harmonogramu rzeczowo- finansowego), w celu ułatwienia wyceny robót będących przedmiotem zamówienia.

Zgodnie z zapisem w SIWZ. Rozdz. VII pkt 1 lit. h) Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty harmonogram rzeczowo – finansowy, sporządzony zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik 1D do SIWZ, zawierający oferowane przez Wykonawcę ceny ryczałtowe wykonania elementów scalonych robót budowlanych oraz planowane terminy ich realizacji.

**Pytanie 2:**

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008r. (Dz.U. z 2008r. NT 188, poz. 1154) oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. ((Dz.U. nr 223, poz. 1458) Zamawiający udostępni protokół postępowania o udzielenie zamówienia. We wzorze protokołu – załączniku nr 1 do w/w rozporządzenia, ustawodawca dopuścił wypełnienie punktu 2 – wartość - po otwarciu ofert. Zamawiający korzysta z tego uprawnienia i informację powyższą udostępni najwcześniej na sesji otwarcia ofert.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP  
p.o.  
*[Podpis]*  
podkom. Halina ZANKO